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3" Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

Quad Lido di Fermo 1,000 Km. .T.

Prima Manche 25/04/2013 15:45. ..-...
Gara Iniziato a 16:00:03 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:22.798 +0.313 16:07:08.446
(1) MONTALBINI NICOLA 6 1:22.743 +0.258 16:08:31.189
1 1:21.086 +3.505 16:01:29.294 7 1:42.024 +19.539 16:10:13.213
2 1:18.757 +1.266 16:02:48.051 8 1:45.855 +23.370 16:11:59.068
3 1:18.300 +0.809 16:04:06.351 9 1:46.606 +24.121 16:13:45.674
4 1:18.845 +1.354 16:05:25.196
5 1:18.170 +0.679 16:06:43.366 (48) GALLI DAVIDE
6 1:17.918 +0.427 16:08:01.284 1 1:26.054 +4.010 16:01:34.787
7 1:17.491 16:09:18.775 2 1:24.196 +2.152 16:02:58.983
8 1:18.192 +0.701 16:10:36.967 3 1:23.396 +1.352 16:04:22.379
9 1:20.253 +2.762 16:11:57.220 4 1:22.044 16:05:44.423
10 1:18.441 +0.950 16:13:15.661 5 1:22.658 +0.614  16:07:07.081
6 1:23.672 +1.628 16:08:30.753
(12) CESARI ANDREA 7 2:53.814 +1:31.770 16:11:24.567
1 1:22.073 +3.689 16:01:27.371 8 1:31.645 +9.601 16:12:56.212
2 1:19.501 +1.117 16:02:46.872 9 1:45.123 +23.079 16:14:41.335
3 1:20.528 +2.144 16:04:07.400
4 1:19.554 +1.170 16:05:26.954 (14) MONACI GIANMARCO
5 1:19.094 +0.710 16:06:46.048 1 1:41.043 +7.412 16:01:52.117
6 1:18.384 16:08:04.432 2 1:37.577 +3.946 16:03:29.694
7 1:19.150 +0.766 16:09:23.582 3 1:34.642 +1.011 16:05:04.336
8 1:19.166 +0.782 16:10:42.748 4 1:44.182 +10.551 16:06:48.518
9 1:19.648 +1.264 16:12:02.396 5 1:44.627 +10.996 16:08:33.145
10 1:18.453 +0.069 16:13:20.849 6 1:42.262 +8.631 16:10:15.407
7 1:49.651 +16.020 16:12:05.058
(41) RONDININI FILIPPO 8 1:33.631 16:13:38.689
1 1:23.954 +4.509 16:01:31.634
2 1:19.445 16:02:51.079
3 1:19.894 +0.449 16:04:10.973
4 1:20.414 +0.969 16:05:31.387
5 1:20.291 +0.846 16:06:51.678
6 1:20.703 +1.258 16:08:12.381
7 1:23.261 +3.816 16:09:35.642
8 1:22.842 +3.397 16:10:58.484
9 1:21.253 +1.808 16:12:19.737
10 1:20.739 +1.294 16:13:40.476
(19) MARCHIONNI FABIO
1 1:27.287 +8.870 16:01:36.255
2 1:25.759 +7.342 16:03:02.014
3 1:23.425 +5.008 16:04:25.439
4 1:22.823 +4.406 16:05:48.262
5 1:21.200 +2.783 16:07:09.462
6 1:20.768 +2.351 16:08:30.230
7 1:18.741 +0.324 16:09:48.971
8 1:19.418 +1.001 16:11:08.389
9 1:23.632 +5.215 16:12:32.021
10 1:18.417 16:13:50.438
(7) CICERI NICOLA
1 1:27.623 +7.058 16:01:33.997
2 1:24.257 +3.692 16:02:58.254
3 1:22.284 +1.719 16:04:20.538
4 1:22.549 +1.984 16:05:43.087
5 1:23.310 +2.745 16:07:06.397
6 1:23.129 +2.564 16:08:29.526
7 1:21.595 +1.030 16:09:51.121
8 1:22.244 +1.679 16:11:13.365
9 1:20.565 16:12:33.930
10 1:22.076 +1.511 16:13:56.006
(25) MASTRONARDI SIMONE
1 1:26.044 +3.559 16:01:35.452
2 1:24.269 +1.784 16:02:59.721
3 1:23.442 +0.957 16:04:23.163
4 1:22.485 16:05:45.648
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
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